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	PAZARTESİ
	SALI
	ÇARŞAMBA
	PERŞEMBE
	CUMA

	8.30-9.20
	
	
	
	
	

	9.30-10.20
	
	
	
	
	

	10.30-11.20
	
	
	
	
	

	11.30-12.20
	
	
	
	
	

	12.30-13.20
	
	
	
	
	


	13.30-14.20
	
	RPDS-012
Sosyal Beceri Eğitimi
Arş.Gör.Dr. Çınar KAYA 
EDZ-14
	
	RPDS-016	
Yetişkin Eğitimi ve Hayat Boyu Öğrenme
Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin Kaygın
EDZ-16
	

	14.30-15.20
	
	RPDS-012
Sosyal Beceri Eğitimi
Arş.Gör.Dr. Çınar KAYA 
EDZ-14

	
	RPDS-016	
Yetişkin Eğitimi ve Hayat Boyu Öğrenme
Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin Kaygın
[bookmark: _GoBack]EDZ-16
	

	15.30-16.20
	
	
	
	
	

	16.30-17.20
	
	
	
	
	

	17.30-18.20
	
	
	
	
	







	Arş. Gör. Dilek AYDIN
	
	Prof. Dr. Nuriye SEMERCİ

	Öğretim Elemanı
	
	Bölüm Başkanı










